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Ampla Concorrência 
 
Cargo Vagas Candidatos Relação 
001 ANALISTA DE SUPORTE I  1 18 18 

002 ASSISTENTE SOCIAL I 1 93 93 

003 CONTADOR I  1 18 18 

004 DOCENTE II-CIÊNCIAS 1 198 198 

005 DOCENTE II-EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 2 70 35 

006 DOCENTE II-EDUCAÇÃO FÍSICA 1 200 200 

007 DOCENTE II-GEOGRAFIA 3 205 68.33 

008 DOCENTE II-HISTÓRIA 0 209 0 

009 DOCENTE II-INGLÊS 1 62 62 

010 DOCENTE II-MATEMÁTICA 3 260 86.66 

011 DOCENTE II-MATEMÁTICA-CACARIA 1 35 35 

012 DOCENTE II-PORTUGUÊS 2 248 124 

013 ESP.EDU.ORIENTADOR EDUCACIONAL 0 63 0 

014 ESP.EDU.ORIENTADOR PEDAGÓGICO 4 145 36.25 

015 ESP.EDU.SUPERVISOR DE ENSINO 2 59 29.5 

016 ENFERMEIRO I(PLANTÃO) 4 397 99.25 

017 ENGENHEIRO I(CIVIL) 1 76 76 

018 FARMACÊUTICO I 0 31 0 

019 FISIOTERAPEUTA I 1 59 59 

020 FONOAUDIÓLOGO I 2 14 7 

021 MÉD.I-GINECOLOGISTA-OBSTETRA 1 4 4 

022 MÉD.I-DERMATOLOGISTA 1 9 9 

023 MÉD.I-ENDOCRINOLOGISTA 1 4 4 

024 MÉD.I-PEDIATRA 1 6 6 

025 MÉD.I-PNEUMOLOGISTA 1 1 1 

026 MÉD.I-PLANTONISTA 2 23 11.5 

027 MÉD.I-PSIQUIATRA 1 4 4 

028 MÉD. VETERINÁRIO I 1 47 47 

029 ODONTOLOGISTA I-BUCOMAXILO 1 11 11 

030 ODONTOLOGISTA I-PROTESISTA 1 19 19 

031 PSICÓLOGO I  1 143 143 

032 PROCURADOR JURÍDICO I 1 188 188 

033 DOCENTE I  11 1085 98.63 
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034 DOCENTE I-CACARIA 5 104 20.8 

035 DOCENTE I-SERRA DO MATOSO 3 17 5.66 

036 TÉC. DE LABORATÓRIO 1 58 58 

037 TÉC. DE SUPORTE LOCAL 1 21 21 

038 SECRETÁRIO ESCOLAR 1 33 33 

039 AUXILIAR DE CRECHE 1 142 142 

040 INSPETOR DE ALUNOS 3 730 243.33 

TOTAL 70 5109 72.98 
 
Candidatos com deficiência (condicionada ao cumprimento dos termos estabelecidos 
no item 3 
e seus subitens do Edital nº 01/2019 ) 
 
Cargo Vagas Candidatos Relação 
001 ANALISTA DE SUPORTE I  0 1 0 

002 ASSISTENTE SOCIAL I 0 1 0 

003 CONTADOR I  0 0 0 

004 DOCENTE II-CIÊNCIAS 0 2 0 

005 DOCENTE II-EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 0 2 0 

006 DOCENTE II-EDUCAÇÃO FÍSICA 0 0 0 

007 DOCENTE II-GEOGRAFIA 0 2 0 

008 DOCENTE II-HISTÓRIA 0 0 0 

009 DOCENTE II-INGLÊS 0 0 0 

010 DOCENTE II-MATEMÁTICA 0 2 0 

011 DOCENTE II-MATEMÁTICA-CACARIA 0 0 0 

012 DOCENTE II-PORTUGUÊS 0 0 0 

013 ESP.EDU.ORIENTADOR EDUCACIONAL 0 1 0 

014 ESP.EDU.ORIENTADOR PEDAGÓGICO 0 0 0 

015 ESP.EDU.SUPERVISOR DE ENSINO 0 1 0 

016 ENFERMEIRO I(PLANTÃO) 0 3 0 

017 ENGENHEIRO I(CIVIL) 0 0 0 

018 FARMACÊUTICO I 0 0 0 

019 FISIOTERAPEUTA I 0 1 0 

020 FONOAUDIÓLOGO I 0 0 0 

021 MÉD.I-GINECOLOGISTA-OBSTETRA 0 0 0 

022 MÉD.I-DERMATOLOGISTA 0 0 0 

023 MÉD.I-ENDOCRINOLOGISTA 0 0 0 
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024 MÉD.I-PEDIATRA 0 0 0 

025 MÉD.I-PNEUMOLOGISTA 0 0 0 

026 MÉD.I-PLANTONISTA 0 1 0 

027 MÉD.I-PSIQUIATRA 0 0 0 

028 MÉD. VETERINÁRIO I 0 0 0 

029 ODONTOLOGISTA I-BUCOMAXILO 0 0 0 

030 ODONTOLOGISTA I-PROTESISTA 0 0 0 

031 PSICÓLOGO I  0 0 0 

032 PROCURADOR JURÍDICO I 0 2 0 

033 DOCENTE I  1 6 6 

034 DOCENTE I-CACARIA 0 0 0 

035 DOCENTE I-SERRA DO MATOSO 0 0 0 

036 TÉC. DE LABORATÓRIO 0 0 0 

037 TÉC. DE SUPORTE LOCAL 0 0 0 

038 SECRETÁRIO ESCOLAR 0 1 0 

039 AUXILIAR DE CRECHE 0 1 0 

040 INSPETOR DE ALUNOS 0 3 0 

TOTAL 1 30 30 
 
 


